“XX科研基金”资助协议书

资助方：中国健康促进基金会（以下简称甲方）
受助方：xxx医院（以下简称乙方）
课题负责人姓名：
单位科室：

经甲方及“XXXX科研基金”专家委员会对申报项目的评审，乙方申报的“xxxx临床对照研究项目”已通过审核批准，资助总金额为¥150000（人民币大写：拾伍万元整），资助时间为 2020 年07月至2022年07月。特签订以下协议，双方共同遵守。
一、甲方资助款汇至乙方如下账户
收款单位：XXXX医院
开户银行：
账    号：

二、甲方的权利义务
（一）甲方按计划分期分批向乙方划拨资助经费。
本次研究计划付款方式为：
1、第一次付款：双方就研究方案达成一致并签署协议后；正式启动研究，甲方支付资助金额的50%，即 ¥75000（人民币大写：柒万伍仟元整）。
2、第二次付款：乙方研究全部完成后，于2022年05月提供终期报告给甲方，甲方审评通过预定终期目标,甲方支付资助金额的50%，即¥75000（人民币大写：         柒万伍仟元整）。
（二）甲方有义务告知乙方通过相关伦理审核；
（三）甲方负责本项目的实施和监察工作，甲方有权对上述资助项目进行跟踪管理、定期检查，以便及时纠正和解决出现的问题，确保项目顺利实施和经费的合理使用；
（四）项目完成（或依约定阶段性研究完成，甲方有权组织项目专家评审委员会对预定目标开展评审工作）后，甲方对乙方的科研项目和资金使用情况进行审验及核准结题；
（五）甲方应乙方要求对其临床研究项目负保密义务。

三、乙方的权利义务
（一）乙方收到甲方拨款后10个工作日内，为甲方开具增值税专用/普通发票，或捐赠收据或税务局代开；
（二）乙方有责任通过此项目相关伦理审核并提交甲方备案；
（三）乙方对资助经费应尽合理使用之义务，做到专款专用；乙方应在每计划开展年度向甲方书面报告项目进展情况及经费使用情况，并在整个计划完成后及时总结整理，或撰写论文；乙方未按约定报告项目进展情况及经费使用情况的，甲方有权拒付剩余经费；
（四）资助期满后，乙方应向甲方提交书面总结报告，同时报送费用清单；
（五）乙方因客观原因需对资助项目的目标、进度和经费等进行重大变更时，应向甲方提出书面申请，经甲方审批；
（六） 乙方与获得资助有关的论文、研究项目或科研成果在成文、发表、公开时，应告知甲方。
四、责任承担
（一）资助如因不可抗力导致项目研究难以继续进行，甲方有权缓拨经费或撤销资助；
（二）乙方若未尽专款专用之义务或有其他违规情况执行不力，应照额偿还已资助的全部经费；
（三）甲方不能按期支付经费时，乙方有权终止进一步实验。

五、其他
（一）对本协议如有疑问可参考基金会相应管理办法执行。
（二）如有未尽事宜，双方可签订补充协议或其他附件。补充协议或其他附件作为本协议不可分割部分自签章之日起生效，与协议具有同等法律效力。
（三）如在履行本协议过程中引起纠纷，原则上由双方友好协商解决，协商不成应向法院申请仲裁。
（四）本协议一式肆份，甲、乙双方各执贰份。本协议自双方签字盖章之日起生效。

（以下无正文）

甲方：中国健康促进基金会          乙方：xxxx医院

签字（盖章）：                     签字（盖章）：
日期：                            日期：

附件一：xxxx对照研究经费预算

	活动时间：2020年7月--2022年7月

	活动地点：XXXX医院

	活动内容：临床应用研究

	单位:元
	预算时间：2020年6月5日

	序 号
	摘  要
	金 额
	备 注

	1
	研究经费
	118000.00
	一、科研业务费：1、测试，计算，分析费3.5万  2、会议差旅费：1.2万  3、出版物 文献 信息传播费：2.3万  4、其他：1万
二、实验材料费：原材料 试剂 药品购置费：3.8万

	2
	劳务费
	10000.00
	实验中心使用及人员监测：1万元；

	3
	管理费
	22000.00
	科研单位相关管理费用

	费用合计

	150000.00
	此金额为发票金额

	审批:

	审核:
	                       制表:

1